Mozliwo$¢ dofinansowania

Nowoczesne techniki elektroterapii i terapii 6 273,00 PLN brutto
trzewnej w ujeciu medycyny integracyjnej- 5100,00 PLN netto

szkolenie 98,02 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2025/08/20/177674/2950630 79,69 PLN netto/h

AKADEMIA HUMAN
THERAPY SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA ® 64h

B9 22.09.2025 do 22.10.2025

© Warszawa / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

e Praktykujacy specjalisci chcacy poszerzy¢ zakres terapii o podejscie
trzewne, mikrosystemowe i elektroterapeutyczne

¢ Fizjoterapeuci

e Osteopaci i terapeuci manualni

¢ |ekarze medycyny konwencjonalnej i integracyjnej

Grupa docelowa ustugi e Akupunkturzysci i terapeuci medycyny chinskiej

¢ Terapeuci pracujagcy z bélem przewlektym i zaburzeniami funkcjonalnymi

¢ Technicy fizjoterapii i masazysci z doswiadczeniem klinicznym

¢ Profesjonalisci zainteresowani podejsciem holistycznym i integracyjnym
w terapii pacjenta

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 21-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 64

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikow do samodzielnego i $wiadomego prowadzenia terapii trzewnej i
naczyniowej z wykorzystaniem elektroterapii, baniek cisnieniowych, technik Gua-Sha i GRT oraz metod oddechowych i
autoterapeutycznych, w oparciu o zasady medycyny chinskiej, biochemie i regulacje funkcjonalng organizmu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza: Charakteryzuje zasady
elektroterapii trzewnej, systemow
naczyniowych oraz techniki Gua-Sha i
GRT.

Wiedza: Wyjasnia znaczenie cyklu
dobowego organéw i stref odruchowych
w kontekscie pracy terapeutyczne;j.

Wiedza: Opisuje podstawy biochemii i
zywienia komérkowego w procesie
regulaciji i detoksykacji organizmu.

Umiejetnosci:Stosuje
elektroakupunkture i elektrostymulacije
trzewna w pracy praktyczne;j.

Umiejetnosci:Dobiera odpowiednie
protokoty terapeutyczne na podstawie
symptomow pacjenta.

Umiejetnosci: Wykonuje techniki
mobilizacji oddechowych i éwiczenia
autoterapeutyczne przepony.

Kompetencje Spoteczne: Organizuje
prace terapeutyczng z poszanowaniem
zasad higieny i bezpieczenstwa.

Kompetencje Spoteczne:Wspétpracuje z

pacjentem, dostosowujac intensywnosé
i technike terapii do jego potrzeb

Kompetencje Spoteczne: Doskonali
wtlasne kompetencje zawodowe
poprzez refleksje nad przebiegiem
terapii i uzyskanymi efektami.

Kryteria weryfikacji

poprawnie wskazuje réznice pomiedzy
poszczegoélnymi technikami oraz ich
zastosowanie kliniczne.

przedstawia przyktady zaleznosci
objawéw pacjenta od cyklu dobowego
narzadow.

wskazuje sktadniki i mechanizmy
metaboliczne wspierajgce procesy
regeneracyjne.

wykonuje aplikacje elektrod zgodnie z
lokalizacjag punktéw i protokotem
terapii.

tworzy plan pracy uwzgledniajacy
diagnoze, cykl narzadowy oraz reakcje
pacjenta.

demonstruje prawidtowe sekwencje
ruchowe i stabilizacyjne podczas
praktyki.

przygotowuje stanowisko pracy zgodnie

z procedurami higienicznymi i
ergonomia.

reaguje na sygnaty pacjenta i
modyfikuje terapie w zaleznosci od
odczuwanych reakc;ji.

formutuje wnioski po sesji
terapeutycznej i wskazuje obszary do
dalszego rozwoju.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Dzien 1 - Elektroterapia trzewna i bariki ci$nieniowe

¢ Praktyka elektroakupunktury i elektrostymulacji trzewnej

e 4 systemy trzewne w elektroterapii

¢ Hijama - terapia barka cisnieniowg jako narzedzie refleksologiczne
* Podsumowanie — Q&A

Dzien 2 — Wywiad, protokoty, Gua-Sha i GRT

e Struktura terapii wg symptomow pacjenta

e Dzienny cykl organéw wg medycyny chinskiej

e Strefy odruchowe uzebienia

e Gua-Shai GRT 1 + GRT 2 - techniki regulacyjne
e Biochemia i podstawy zywienia komérkowego
¢ Detoksykacja organizmu

¢ Podsumowanie - Q&A

Dzien 3 - Oddech i integracja

¢ Praktyka mobilizacji oddechowych

e Autoterapia uktadu oddechowego

e Uktadanie protokotéw terapeutycznych

e Egzamin praktyczny i rozdanie certyfikatow

Podsumowanie
Dzien 4 — Wprowadzenie do elektroterapii

e Urzadzenie Agistim Duo — czestotliwosci wg Nogiera
¢ Przeptywy naczyniowe, zwoje i wezty chtonne
¢ Teoria systemow trzewnych i lokalizacja punktéw

Dzien 5 - Praktyka trzewna i systemy naczyniowe

e 8 systemow trzewnych — lokalizacja i aplikacja
e Odruchy trzewno-naczyniowe i praca z konczynami
¢ Kierunkowe przeptywy pradowe — praktyka

Dzien 6 — Systemy przeponowe i autoterapia

* Przepona w ortopedii i terapii trzewnej
e Autoterapeutyczne ¢wiczenia mobilizacyjne
¢ Stabilizacja funkcjonalna - praca z tasmami mig$niowymi

Walidacja



Informacje dodatkowe

¢ Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma certyfikat o ukoriczeniu ustugi. Warunkiem uzyskania certyfikatu jest uczestnictwo w co
najmniej 80% zajg¢

e Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzing ustugi szkoleniowej rozumie sig 45 minut

e Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zosta¢ potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora liScie obecnosci

¢ Walidacja wlicza sie w czas trwania ustugi

¢ Trener dostosowuje przerwy do potrzeb uczestnikdw (max. 10 min.) i odpowiednio wydtuza zajecia. Przerwy nie sg wpisane w
harmonogram szkolenia i nie stanowig kosztéw kwalifikowalnych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Praktyka

elektroakupunktu
tukasz

ryi . 22-09-2025 08:00 10:30 02:30
. tuczynski
elektrostymulaciji
trzewnej
4 systemy
tukasz

trzewne w 22-09-2025 10:30 13:00 02:30

Ltuczynski
elektroterapii y
Hijama -
terapia barka
o . Ltukasz
ci$nieniowa jako Lo 22-09-2025 13:00 15:30 02:30
. Luczynski
narzedzie
refleksologiczne
. tukasz
Podsumowanie - L. 22-09-2025 15:30 16:00 00:30
Luczynski
Q&A
Struktura
terapii wg Damian
; . 23-09-2025 08:00 09:00 01:00
symptomow Jedrzejczyk
pacjenta
Dzienny
cykl organéw wg Damian
. 23-09-2025 09:00 10:00 01:00
medycyny Jedrzejczyk
chinskiej
Strefy Damian
odruchowe R 23-09-2025 10:00 11:30 01:30
Jedrzejczyk

uzebienia



Przedmiot / temat
zajec

Gua-Sha i

GRT1+GRT2 -
techniki
regulacyjne

Biochemia

i podstawy
zywienia
komérkowego

Detoksykacja
organizmu

Podsumowanie -
Q&A

Praktyka
mobilizacji
oddechowych

Autoterapia
uktadu
oddechowego

Uktadanie

protokotéw
terapeutycznych

Podsumowanie

Urzadzenie
Agistim Duo —
czestotliwosci
wg Nogiera

Przeptywy
naczyniowe,
zwoje i wezly
chtonne

Teoria

systemow

trzewnych i
lokalizacja

punktow

Prowadzacy

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejezyk

Damian
Jedrzejezyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Data realizacji
zajeé

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

20-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:00

14:30

15:30

08:00

11:00

14:00

15:30

08:00

11:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

14:30

15:30

16:00

11:00

14:00

15:30

16:00

11:00

14:00

16:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:00

00:30

03:00

03:00

01:30

00:30

03:00

03:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Lo

systemow
trzewnych -
lokalizacja i
aplikacja

Odruchy

trzewno-
naczyniowe i
pracaz
konczynami

Kierunkowe
przeptywy
pradowe -
praktyka

Przepona
w ortopedii i
terapii trzewnej

Autoterapeutycz
ne éwiczenia
mobilizacyjne

Stabilizacja
funkcjonalna -
praca z tasmami
miesniowymi

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Damian
Jedrzejczyk

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-10-2025 08:00
21-10-2025 11:00
21-10-2025 14:00
22-10-2025 08:00
22-10-2025 11:00
22-10-2025 14:00

Cena

6 273,00 PLN

5100,00 PLN

98,02 PLN

79,69 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

14:00

16:00

11:00

14:00

16:00

Liczba godzin

03:00

03:00

02:00

03:00

03:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
M

122

Damian Jedrzejczyk

Magister fizjoterapii oraz certyfikowany naturopata z ponad 5-letnim doswiadczeniem w pracy z
pacjentami w zakresie terapii manualnej, akupunktury i elektroakupunktury. W ostatnich latach
specjalizuje sie w nowoczesnych metodach terapii integrujgcych medycyne naturalng z technikami
fizjoterapeutycznymi, ze szczegdlnym uwzglednieniem elektrostymulacji igtowej oraz aurikuloterapii.
Aktywnie rozwija swoje kompetencje poprzez udziat w zaawansowanych szkoleniach i praktycznych
warsztatach, skupiajgcych sie na diagnostyce punktdw usznych, terapii stymulacyjnej oraz
wykorzystaniu urzadzen do elektroakupunktury. Na co dzien pracuje z pacjentami borykajgcymi sie z
dolegliwosciami bolowymi, zaburzeniami metabolicznymi oraz problemami neurologicznymi,
stosujgc holistyczne i indywidualne podejscie do terapii. Jego praktyka tgczy techniki
osteopatyczne, terapie wisceralng oraz metody medycyny chinskiej, co pozwala skutecznie wspiera¢
procesy regeneracyjne i przywracaé réwnowage organizmu. Jako doswiadczony szkoleniowiec,
prowadzi kursy z zakresu elektroakupunktury i aurikulomedycyny, dzielgc sie wiedzg i praktycznymi
umiejetnosciami z terapeutami.

222

tukasz tuczynski

Magister fizjoterapii, certyfikowany terapeuta integracji strukturalnej (Anatomy Trains) oraz
instruktor Oyama Karate — od ponad 25 lat aktywnie dziata w obszarze terapii manualnej, ruchu i
pracy z ciatem. W ciggu ostatnich 5 lat znaczgco rozwinat dziatalnos¢ edukacyjng i terapeutyczng,
koncentrujgc sie na integrowaniu podejscia strukturalnego, wisceralnego i funkcjonalnego. W latach
2017-2023 prowadzit wtasng praktyke, tagczac prace z pacjentami z intensywng dziatalnoscia
szkoleniowa. Od 2023 roku jest zatozycielem i gtdwnym terapeutg osrodka Human Therapy
Kozienice, gdzie rozwija autorskie programy ksztatcenia i prowadzi specjalistyczne kursy dla
terapeutéw w ramach Akademii Human Therapy. Jako instruktor dzieli sie swoim doswiadczeniem
w zakresie terapii manualnej, terapii wisceralnej, integracji strukturalnej, diagnostyki funkcjonalnej,
medycyny chinskiej oraz terapii ruchem. Uczestnik ponad 50 specjalistycznych szkolen, stale
podnosi swoje kwalifikacje w nurcie terapii opartej na holistycznym, zintegrowanym podejsciu do
zdrowia. Jego misjg jest nie tylko skuteczne wsparcie pacjentdw, ale przede wszystkim budowanie
nowej jakosci w edukacji terapeutéw — swiadomych, skutecznych i gotowych do pracy z ciatem w
jego petnym wymiarze.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt Szkoleniowy w formie elektronicznej, ktérg otrzymajg w dniu rozpoczecia szkolenia.

Adres

ul. Eugeniusza Romera 10/-B11

02-784 Warszawa

woj. mazowieckie



Kontakt

ﬁ E-mail bartekmbur@gmail.com

Telefon (+48) 516 730 080

Bartek Mikocki



